条款和细则

付款条件：标准付款条件为合同金额的30%的预付定金，通知发货前再付70%；或者100%不可撤

销的即期信用证。除非在装运前益美高收到其认为合理的保证金或现金，如果买方未能按照本协

议的条款和细则支付任何款项，益美高有权选择推迟装运或交付本协议项下或者与买方签订的其

他合同项下的货物，同时不影响益美高行使其他权利和采取补救措施。

税费：价格不包含任何在适用法规下的交易中所发生的增值税和其他税费，无论是国家的或地方

的。所有这些税必须由买方支付。

担保范围：本合同中任何关于货物的描述仅用于识别货物，并不构成担保。为改进产品，益美高

保留更改规格和/或设计的权利，而无需承担任何责任。除适用于该机组的制造商质量担保外，

该机组依“原样”出售，并无其他任何保证。益美高特此声明不接受并排除任何形式的默示质量担

保之适用，包括但不限于适销性保证、该产品对于某一特定用途或目的的适用性的保证、该产品

对于某一特定应用或环境适用性的保证、以及其他可能在买卖双方商业交易或行业惯例中所产生

的任何其他形式的保证。机组按照益美高的认证文件生产供应。除此之外，益美高不对任何零部

件制造商提供的任何保修承诺负责。益美高不对任何未经益美高事先书面同意的第三方进行的修

理工作负责，不对任何因安装不当、维修保养或操作不当而导致的缺陷负责，也不对未付款货物

的缺陷负责。买方承担遵守适用于产品的安装、位置、运行或维修的任何法规、规范、标准或条

例的责任，包括遵守任何关于蒸发冷却设备与空调系统管道进风口间距离的要求。任何个人、代

理商或经销商均无权扩充本协议中的担保或益美高的责任范围。

责任范围：违反适用的质量担保的唯一救济，仅限于由益美高修理或更换产品，或依照采购订单

之价格向买方退还货款。益美高有权单方决定修理、更换及退款中何种救济方式为妥。如果益美

高决定进行修理，益美高有权选择亲自完成所有必要的修理或在益美高承担费用的前提下授权第

三方完成修理。对于任何事先未经益美高书面同意的第三方进行的修理工作，益美高概不负责。

益美高应承担的任何形式的赔偿责任金额（无论是在质保、合同或其他方面）都不超过采购订单

中的购买价格。在任何情况下，益美高均不对任何利润损失、存款损失、人身损害、附随损失、

经济损失、财产损失及其他任何间接的、连带的或是惩罚性赔偿金承担责任，即使益美高已被告

知这些损失发生的可能性。

发货日期：发货日期仅为预估。除非由益美高公司管理层人员出具书面许可，任何合同均不得指

定发货时间。益美高在任何情况下均不对因以下原因而未能履行的任何订单负责：火灾、水灾、

骚乱、罢工、货品禁运或运输延误、劳动力短缺、无法以当前价格获得或因短缺而无法获得燃料、

材料、物资或电力；天灾或公敌行为；任何现有或将来的法律或政府行为，包括但不限于由政府

或其职能部门发布的影响到益美高业务行为的任何命令、规则或条例，益美高将根据自身判断和

自由决定权认为作为一项法律或爱国义务，认为遵守这些命令、规则或条例是可取的，或者事件

已超出益美高的合理控制范围。

风险分担：益美高的责任在将货物以良好的状态交付给承运人时即告终止。由买方承担货物运输

途中损失、损坏或缺失的所有风险，任何由此发生的索赔应由买方向运输公司提出。

退货：除非获得益美高授权的工厂管理层人员的许可，否则不得退货。退货时退货方需支付手续

费及运输费。

销售协议：除非益美高书面许可，否则买方订单中任何与本协议不一致的条款及规定对益美高不

具约束力，且不视为本协议中所述双方协议的一部分。一方放弃追究另一方在本协议下的任何违

约行为，不得视为该方放弃追究另一方此后可能发生的任何违约行为。只有经益美高书面同意并

由买方支付合理的费用及开支后才能取消益美高已接受的订单。